solum numero, sed etiam paucitate. 1. de Nat. 106. Speciem Dei
percipi cogitatione, non lenu, neque eadem ad numerum per-
manere. in Vat. 41. Is in eorum numero maius est, qui à te vi-
tuperant. pro Cor. 30. Vidi ego quosdam Athenis in iudicium
numero, &c. pro Arch. 31. Ifque, est eo numero qui, &c. Ibid. 16.
Ex hoc esse hunc numero, qui, &c. 1. de Or. 168. Homo ex nume-
ro disertorum. 2. de Diu. 3. Cato noster in horum librorum nu-
mero ponendus est. in Pif. 35. Vt si quis impedisset reditum meum,
in hostium numero putaretur. 7. V. 124. Ipsi in hostium numero
locoque ducemini. 8. Fa. 9. Habere aliquem in numero suorum.
1. de Nat. 36. Habere aliquem in numero deorum. de Am. 7. Eos
qui ista subtilius querunt, in numero sapientum non habent. 3.
de Nat. 50. Filiæ Erichthei in numero deorum sunt. Ibidem. 48.
Illi in deorum numero non habebuntur. 2. con. Rul. 94. Aliquos
in deorum numero venerandos esse. 5. V. 210. In illo antiquo-
rum hominum numero reponi. 1. de Inu. 97. Nobis non placet
hanc partem in numero reponi. Qu. de Pet. 4. Prodest, quorum
in locum ac numerum peruenire velis, ab his ipsis illo loco ac
numero dignum putari. 4. de Fin. 56. Quod alia peccata plures,
alia pauciores quasi numeros officij præterirent. de Clar. 117.
Qui nullo in numero Oratorum fuit. Ibid. 94. Quos aliquo vi-
deo in numero Oratorum fuisse. 3. A. 16. Homo nullo numero.
Orat. 208. Est in aliquo numero. 1. Fam. 9. Est aliquo numero.
3. de Orat. 211. Est in nullo numero. 2. de Inu. 151. Quo in nu-
mero hoc, & quo in loco illud haberi conueniat. 1. V. 62. Cum
is tibi parentis numero fuisset: id est, loco. 4. 134. Eo numero &
loco. 1. de Orat. 115. Quidam in Oratorum numerum venire
non possunt. de Clar. 243. Is in aliquem patronorum numerum
peruenierat. 2. Offi. 43. Filii eius mortui numerum obtinenter iure
casorum. de Clar. 175. Is aliquem numerum obtinebat. 3. de N.
51. Errantes stellæ numerum deorum obtinebunt. 1. Qu. Fr. 1.
12. Si quem tui amantiorum cognouisti quam temporis, &c.
hunc ad tuum numerum adscribito. 2. A. 34. Tu vero adscribe
me talem in numerum. 2. de Diu. 4. Noſtri quoque oratorij libri
in eundem numerum referendi sunt. 1. ad Her. 17. Si dice-
mus numero, quot de rebus dicturi sumus. 3. Off. 14. Quod per-
fectum & absolutum est, vt Stoici dicunt, omnes numeros ha-
bet. 1. de Diu. 23. Quicquam potest esse casu factum, quod om-
nes habet in se numeros veritatis? 2. de Nat. 37. Perfectum ex-
pletumque omnibus suis numeris & partibus. 3. de Fin. 24. Con-
tinete omnes numeros virtutis. id est, partes. 1. Ac. 9. Poëma ele-
gans omni numero. pro Font. 3. Est præterea numerus Roma-
norum ciuium. pro Cluent. 87. Pecunia numero ac summa sua,
quanta sit ostendit. 3. Fam. 3. Numerus militum integer. 8. 8.
Quoad is numerus effectus est. Ibidem. Si ex eo numero, quos
S. C. in prouincias ire oportet, ad numerum non escent. H-S.
CCCXIII. 7. 70. In tanto conuentu nemo erat, quin rationem
numerumque haberet. ibidem. Cum maximus numerus dees-
set, &c. pro Clar. 74. H-S. XL. millia in singulos iudices di-
stributa, cum numerum sententiarum confidere debeant. 2. A.
31. Cur legatorum numerus actus: pro M. Fon. Equites numero
plurimi ē Gallia. de Consol. Marcs & feminas complures ex
hominibus in deorum numero esse videmus.